

Edukacja przyrodnicza "Zwierzęta i rośliny chronione"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/PRZ/5/001	Jakie to ptaki? - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające ptaki z ich nazwami. Ćwiczenie rozwija umiejętność rozpoznawania i nazywania ptaków.
Q/1/PRZ/5/002	Jakie to ptaki? - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające ptaki z ich nazwami. Ćwiczenie rozwija umiejętność rozpoznawania i nazywania ptaków.
Q/1/PRZ/5/003	Ptaki chronione w Polsce	Quiz interaktywny, w którym uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające ptaki chronione w Polsce z ich nazwami. Ćwiczenie rozwija umiejętność rozpoznawania i nazywania ptaków chronionych.
Q/1/PRZ/5/004	Czy znasz te zwierzęta? - 1	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające ssaki mieszkające w lesie z ich nazwami.
Q/1/PRZ/5/005	Czy znasz te zwierzęta? - 2	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające zwierzęta z ich nazwami.
Q/1/PRZ/5/006	Czy znasz te zwierzęta? - 3	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające zwierzęta z ich nazwami.
Q/3/PRZ/5/001-002	Czy znasz te zwierzęta? - 4	Dwa quizy interaktywne (połącz liniami) polegające na łączeniu liniami ilustracji przedstawiających zwierzęta z ich poprawnymi nazwami. Uczeń utrwala nazwy chronionych zwierząt, występujących w Polsce: żubr, ryś, wilk, żuraw, niedźwiedź, łось, bielik, łabędź niemy, jeleń, sarna.
Q/3/PRZ/5/003-004	Czy znasz te zwierzęta? - 5	Dwa quizy interaktywne (połącz liniami) polegające na łączeniu liniami ilustracji przedstawiających zwierzęta z ich poprawnymi nazwami. Uczeń utrwala nazwy chronionych zwierząt, występujących w Polsce: ropucha szara, rzekotka drzewna, żółw błotny, wydra, bóbr, mewa srebrzysta, bielik, puchacz, żaba trawna, puszczyk.
Q/3/PRZ/5/005-007	Czy znasz te rośliny?	Trzy quizy interaktywne (połącz liniami) polegające na łączeniu liniami ilustracji przedstawiających rośliny z ich poprawnymi nazwami. Uczeń utrwala nazwy chronionych roślin, występujących w Polsce: przylaszcza, sasanka, śnieżyczka przebiśnieg, krokus, obuwik pospolity, wawrzynek wilczczyko, mikołajek nadmorski, bluszcz pospolity, konwalia majowa, pełnik europejski, lilia złotogłów, szachownica kostkowata, szarotka alpejska, rosiczka okrągłolistna, dziewięciśń bezłodygowy, miłek wiosenny, zawilec wielkokwiatowy, grzybień biały.
Q/3/PRZ/5/008-010	Kwiatowe puzzle - 1	Trzy quizy interaktywne (puzzle), zadaniem ucznia jest ułożenie z rozsypanych elementów obrazka przedstawiającego kwiat. Po udzieleniu poprawnej odpowiedzi uczeń widzi jego nazwę oraz jego opis. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek kwiatu, który uczeń ma ułożyć.
Q/3/PRZ/5/011-013	Kwiatowe puzzle - 2	Trzy quizy interaktywne (puzzle), zadaniem ucznia jest ułożenie z rozsypanych elementów obrazka przedstawiającego kwiat. Po udzieleniu poprawnej odpowiedzi uczeń widzi jego nazwę oraz jego opis. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek kwiatu, który uczeń ma ułożyć.
Q/3/PRZ/5/014-016	Kwiatowe puzzle - 3	Trzy quizy interaktywne (puzzle), zadaniem ucznia jest ułożenie z rozsypanych elementów obrazka przedstawiającego kwiat. Po udzieleniu poprawnej odpowiedzi uczeń widzi jego nazwę oraz jego opis. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek kwiatu, który uczeń ma ułożyć.
Q/3/PRZ/5/017-019	Kwiatowe puzzle - 4	Trzy quizy interaktywne (puzzle), zadaniem ucznia jest ułożenie z rozsypanych elementów obrazka przedstawiającego kwiat. Po udzieleniu poprawnej odpowiedzi uczeń widzi jego nazwę oraz jego opis. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek kwiatu, który uczeń ma ułożyć.
Q/3/PRZ/5/020-022	Kwiatowe puzzle - 5	Trzy quizy interaktywne (puzzle), zadaniem ucznia jest ułożenie z rozsypanych elementów obrazka przedstawiającego kwiat. Po udzieleniu poprawnej odpowiedzi uczeń widzi jego nazwę oraz jego opis. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek kwiatu, który uczeń ma ułożyć.
Q/3/PRZ/5/023-025	Kwiatowe puzzle - 6	Trzy quizy interaktywne (puzzle), zadaniem ucznia jest ułożenie z rozsypanych elementów obrazka przedstawiającego kwiat. Po udzieleniu poprawnej odpowiedzi uczeń widzi jego nazwę oraz jego opis. Jako podpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek kwiatu, który uczeń ma ułożyć.

Q/3/PRZ/5/026	Rośliny chronione w Polsce - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu ilustracji rośliny, o której była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o chronionych roślinach, występujących w Polsce oraz ćwiczy ich rozpoznawanie: szarotka europejska, rosiczka okrągłolistna, dziewięciśń bezłodygowy, miłek wiosenny, zawilec wielkokwiatowy, grzybień białe.
Q/3/PRZ/5/027	Rośliny chronione w Polsce - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu ilustracji rośliny, o której była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o chronionych roślinach, występujących w Polsce oraz ćwiczy ich rozpoznawanie: przylaszczka, sasanka, śnieżyczka przebiśnieg, krokus, obuwik pospolity, wawrzynek wilczyko.
Q/3/PRZ/5/028	Rośliny chronione w Polsce - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu ilustracji rośliny, o której była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o chronionych roślinach, występujących w Polsce oraz ćwiczy ich rozpoznawanie: mikołajek nadmorski, bluszcz pospolity, konwalia majowa, pełnik europejski, lilia złotogłów, szachownica kostkowata.
Q/3/PRZ/5/029	Występowanie roślin i zwierząt chronionych - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wskazaniu rośliny lub zwierzęcia, które nie występuje we wskazanym miejscu na mapie Polski. Uczeń utrwała miejsca występowania chronionych roślin i zwierząt w Polsce: kozica, bóbr, niedźwiedź brunatny, obuwik pospolity, dzwonek karkonoski, żółw błotny, żubr, ryś, kozica, niedźwiedź, mewa, bielik, pełnik europejski, krokus, rzekotka drzewna, ropucha szara.
Q/3/PRZ/5/030	Występowanie roślin i zwierząt chronionych - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wskazaniu rośliny lub zwierzęcia, które nie występuje we wskazanym miejscu na mapie Polski. Uczeń utrwała miejsca występowania chronionych roślin i zwierząt w Polsce: kozica, ryś wilk, krokus, żółw błotny, żuraw, świstak, mewa srebrzysta, mikołajek nadmorski, bóbr, wydra, szarotka alpejska, sarna, jeleń, dzięcioł, puszczyk.
Q/3/PRZ/5/031	Występowanie roślin i zwierząt chronionych - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wskazaniu rośliny lub zwierzęcia, które nie występuje we wskazanym miejscu na mapie Polski. Uczeń utrwała miejsca występowania chronionych roślin i zwierząt w Polsce: szarotka alpejska, mikołajek nadmorski, krokus, ryś, miłek wiosenny, kozica, wilk, świstak, żubr, bielik, szarotka alpejska, foka szara, krokus, konik polski, dzwonek karkonoski, rzekotka drzewna, pełnik europejski, niedźwiedź.
Q/3/PRZ/5/032	Występowanie roślin i zwierząt chronionych - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na wskazaniu rośliny lub zwierzęcia, które nie występuje we wskazanym miejscu na mapie Polski. Uczeń utrwała miejsca występowania chronionych roślin i zwierząt w Polsce: niedźwiedź brunatny, mikołajek nadmorski, krokus, szarotka alpejska, niedźwiedź brunatny, żuraw, żubr, mewa srebrzysta, mikołajek nadmorski, grzybień białe, wydra, jeleń, sarna, puszczyk, dzięcioł, niedźwiedź.
Zestaw PRZ08	Zwierzęta i rośliny chronione	Paczka archiwum wszystkich zasobów.